
MUNICIPIO DELLA CITTA' DI NARO 
(LIBERO CONSORZIO COMUNALE  DI AGRIGENTO) 

 

 

DETERMINAZIONE   DIRIGENZIALE 
 

 

 

N.  24        Reg. Int./P.O. 1     

del  26/04/2017 

N. Reg. Gen. 187 

del   26/04/2017 

 

 

OGGETTO: Revoca D.D. n. 165 del 4/4/2017 avente per 

oggetto: “Referendum popolare abrogativo 

del 28/05/2017. Costituzione Ufficio 

Elettorale”. 

 

 

IL CAPO SETTORE P.O. n. 1  

 
PREMESSO CHE con D.D. n. 165 del 4/4/2017 è stato costituito l’Ufficio Elettorale per le 

consultazioni del referendum popolare abrogativo del 28/05/2017 ed è stato autorizzato il 

lavoro straordinario relativamente ai due soli dipendenti addetti stabilmente all’Ufficio 

Elettorale; 
 

CONSIDERATO CHE il D.L. n. 25 del 17 marzo 2017 (con cui sono state abrogate le 

norme oggetto dei quesiti referendari) è stato convertito in legge n. 49 del 20 aprile 2017; 

 

VISTA l’ordinanza del 21 aprile 2017 dell’Ufficio Centrale per il Referendum della Corte 

Suprema della Cassazione, depositata in segreteria in pari data; 

 

VISTA la nota della Prefettura del 21 aprile 2017 avente per oggetto: “Referendum ex art. 75 

della Costituzione di domenica 28 maggio 2017. Ordinanza dell’Ufficio Centrale per il 

referendum presso la Corte di Cassazione del 21 aprile 2017. Sospensione delle operazioni 

referendarie.” 

 

RITENUTO CHE,  in forza dei superiori atti, va revocata la DD n. 165 del 4/4/2017, 

restando salvi gli effetti prodotti; 

 
 

D E T E R M I N A 
 

 

di revocare, per le motivazioni in premessa, la DD n. 165 del 4/4/2017 avente per oggetto: 

“Referendum popolare abrogativo del 28/05/2017. Costituzione Ufficio Elettorale”. 

 

 

 

 

Il Responsabile del procedimento                                   IL CAPO SETTORE P.O. n. 1 

           (Massimo Castelli)                                                      (dr. Vincenzo Cavaleri) 

 
 

 


